	
[image: image1.png]



	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Exatas

Programa de Pós-Graduação em Matemática


PLANO DE ELABORAÇÃO DE DISSERTAÇÃO/TESE
Aluno(a): 
Orientador(a):
Título da Dissertação: 

Área: 

Linha de Pesquisa:
Resumo da Dissertação/Tese:

Objetivos: 

Referências bibliográficas:

Obs.: Cronograma (em anexo)

         Disciplinas a serem cursadas (em anexo)

	UEM/PMA
	CRONOGRAMA
	Aluno(a)









	CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

	DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES
	20
	

	
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
[image: image2.png]



	Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Programa de Pós-Graduação em Matemática


FICHA A SER PREENCHIDA PELO ORIENTADOR

Aluno(a): 

Orientador: 

DISCIPLINAS A SEREM OFERECIDAS:

	Código
	Nome da disciplina
	Período
	Créditos

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


OUTRAS ATIVIDADES:

Maringá,    de              de        .

Assinatura do Aluno

........



Assinatura do Orientador

_882510057

